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PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Professora
Noilde Ramalho

Empreendimento: Residencial Professora Noilde Ramalho
Data de Realização: 03/10/2019, às 19:46:48
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 44

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 32 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

89 48535 ANA KARLA SOUZA BEZERRA DE GOIS 052.896.944-71 3

90 48700 EDILEUSA RODRIGUES DE SOUSA REGIO 492.055.364-15 2

91 48805 ROSÂNGELA SOARES BARBOSA 714.640.344-00 2

92 48922 ALEXSANDRO PEQUENO 071.728.314-38 2

93 49033 RAIMUNDA CUSTÓDIA DA SILVA 465.725.704-87 2

94 49164 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 785.060.184-04 2

95 49306 JACQUELINE CHEILLA SERGIO DA SILVA 012.469.264-82 2

96 49423 FRANCINEIDE JUSTINO DE SOUZA 779.085.464-04 3

97 49563 KEYLLIANNE ALVES PEREIRA CARNEIRO 067.269.424-78 2

98 49667 MARIA DE FATIMA ROCHA 328.692.314-15 2

99 49774 JEANE MONICA ARAGAO DA SILVA 070.813.304-52 2

100 49884 MICHELE APARICIDA MARINHO DE

ANDRADE

012.785.444-45 2

101 50050 MARIA IJAILSA DA SILVA ARAUJO 083.747.184-20 2

102 50156 ELICASSIA PATRICIA DA SILVA 047.192.384-24 3

103 50272 FABIOLA DO NASCIMENTO SILVA 044.499.474-28 2
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104 50373 VERANICE PEREIRA DA SILVA 092.375.964-64 2

105 50474 VALDIRENE FERREIRA DE SOUZA 053.655.354-80 3

106 50597 VIVIANE SILVA DE MELO 073.092.814-46 2

107 50715 MARIA DAS CHAGAS PEREIRA DUARTE 092.213.344-14 2

108 50846 MARIA DAS VITORIAS GOMES 034.450.684-37 2

109 50952 ROSIANE DE ARAUJO GUEDES 078.583.014-62 2

110 51062 KEILA ROSA DE LIMA 806.922.304-91 2

111 51165 NAYARA RAQUEL MOTA DA SILVA 016.518.524-48 3

112 51272 MARIA APARECIDA DA SILVA DUARTE 090.236.164-30 2

113 51373 DEYSE CRISTINA BEZERRA DE OLIVEIRA

SANTOS

062.694.544-50 2

114 51475 FLAVIO MENDES DE CASTRO 736.583.244-49 2

115 51576 MICILENE FIRMINO DE SOUZA 047.339.044-28 2

116 51680 JOSEFA GERMANA SANTOS SILVA 088.139.614-13 2

117 51781 MARIA VITORIA DO NASCIMENTO 806.879.204-00 3

118 51883 LISANDRO DA COSTA MONTENEGRO 026.696.634-94 2

119 51984 GERALDA ALVES DOS SANTOS 720.639.986-04 2

120 52086 CRISTIANE DA SILVA BORGES 070.672.774-69 2

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 12 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

17 48543 KELLY CRISTINA DANTAS SARAIVA 010.536.784-28 1

18 48644 JEFFERSON ALMEIDA DE LIMA 096.334.224-00 1

19 48747 FRANCISCA ANTONIA DA SILVA 897.888.774-00 1

20 48849 LILIAN GALDINO DO NASCIMENTO 807.611.864-68 0

21 48950 ANTONIA HEDILAMAR DA SILVA 033.173.414-16 1

22 49050 JOÃO TRAJANO MARCIEL 188.141.824-34 1

23 49150 JOSE ADENILSON DO NASCIMENTO

MENDONÇA

010.633.384-41 0

24 49251 JOSE ERIVALDO ALVES DE SOUZA 072.838.524-41 0

25 49353 ÚRSULA ROCHA DE PAIVA 010.716.304-74 1

26 49454 ARACELI PEREIRA DA SILVA 971.093.124-53 0

27 49554 RENATA PATRICIA DO NASCIMENTO 102.453.684-00 0

28 49654 ELVIRA BORGES DA FONSECA 017.222.564-78 1
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Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ALEXSANDRO PEQUENO 48922 071.728.314-38 92 Reserva

ANA KARLA SOUZA BEZERRA DE GOIS 48535 052.896.944-71 89 Reserva

ANTONIA HEDILAMAR DA SILVA 48950 033.173.414-16 21 Reserva

ARACELI PEREIRA DA SILVA 49454 971.093.124-53 26 Reserva

CRISTIANE DA SILVA BORGES 52086 070.672.774-69 120 Reserva

DEYSE CRISTINA BEZERRA DE OLIVEIRA

SANTOS

51373 062.694.544-50 113 Reserva

EDILEUSA RODRIGUES DE SOUSA REGIO 48700 492.055.364-15 90 Reserva

ELICASSIA PATRICIA DA SILVA 50156 047.192.384-24 102 Reserva

ELVIRA BORGES DA FONSECA 49654 017.222.564-78 28 Reserva

FABIOLA DO NASCIMENTO SILVA 50272 044.499.474-28 103 Reserva

FLAVIO MENDES DE CASTRO 51475 736.583.244-49 114 Reserva

FRANCINEIDE JUSTINO DE SOUZA 49423 779.085.464-04 96 Reserva

FRANCISCA ANTONIA DA SILVA 48747 897.888.774-00 19 Reserva

GERALDA ALVES DOS SANTOS 51984 720.639.986-04 119 Reserva

JACQUELINE CHEILLA SERGIO DA SILVA 49306 012.469.264-82 95 Reserva

JEANE MONICA ARAGAO DA SILVA 49774 070.813.304-52 99 Reserva

JEFFERSON ALMEIDA DE LIMA 48644 096.334.224-00 18 Reserva

JOÃO TRAJANO MARCIEL 49050 188.141.824-34 22 Reserva

JOSE ADENILSON DO NASCIMENTO

MENDONÇA

49150 010.633.384-41 23 Reserva

JOSE ERIVALDO ALVES DE SOUZA 49251 072.838.524-41 24 Reserva

JOSEFA GERMANA SANTOS SILVA 51680 088.139.614-13 116 Reserva

KEILA ROSA DE LIMA 51062 806.922.304-91 110 Reserva

KELLY CRISTINA DANTAS SARAIVA 48543 010.536.784-28 17 Reserva

KEYLLIANNE ALVES PEREIRA CARNEIRO 49563 067.269.424-78 97 Reserva

LILIAN GALDINO DO NASCIMENTO 48849 807.611.864-68 20 Reserva

LISANDRO DA COSTA MONTENEGRO 51883 026.696.634-94 118 Reserva

MARIA APARECIDA DA SILVA DUARTE 51272 090.236.164-30 112 Reserva

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 49164 785.060.184-04 94 Reserva

MARIA DAS CHAGAS PEREIRA DUARTE 50715 092.213.344-14 107 Reserva

MARIA DAS VITORIAS GOMES 50846 034.450.684-37 108 Reserva

MARIA DE FATIMA ROCHA 49667 328.692.314-15 98 Reserva

MARIA IJAILSA DA SILVA ARAUJO 50050 083.747.184-20 101 Reserva
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MARIA VITORIA DO NASCIMENTO 51781 806.879.204-00 117 Reserva

MICHELE APARICIDA MARINHO DE

ANDRADE

49884 012.785.444-45 100 Reserva

MICILENE FIRMINO DE SOUZA 51576 047.339.044-28 115 Reserva

NAYARA RAQUEL MOTA DA SILVA 51165 016.518.524-48 111 Reserva

RAIMUNDA CUSTÓDIA DA SILVA 49033 465.725.704-87 93 Reserva

RENATA PATRICIA DO NASCIMENTO 49554 102.453.684-00 27 Reserva

ROSÂNGELA SOARES BARBOSA 48805 714.640.344-00 91 Reserva

ROSIANE DE ARAUJO GUEDES 50952 078.583.014-62 109 Reserva

ÚRSULA ROCHA DE PAIVA 49353 010.716.304-74 25 Reserva

VALDIRENE FERREIRA DE SOUZA 50474 053.655.354-80 105 Reserva

VERANICE PEREIRA DA SILVA 50373 092.375.964-64 104 Reserva

VIVIANE SILVA DE MELO 50597 073.092.814-46 106 Reserva
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